
1087853

Česká televize 
IČO: 00027383

a

TESLUX Lighting s. r. o. 
IČO: 291989921

KUPNÍ SMLOUVA

č. 1087853/234

Předmět smlouvy:

Cena, případně hodnota: 

Datum uzavření:

Obnova vnitřního osvětlení 

674 658,00 Kč bez DPH

f á - J  J o l  i

108785320180131131954BL233015PR0400



číslo smlouvy: 1087853/234

KUPNÍ SMLOUVA

kterou podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“ ) uzavírají:

Česká televize
IČ: 00027383, DIČ: CZ00027383
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi
nezapisuje se do obchodního rejstříku
zastoupena: , finančním ředitelem
bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 1540252/0800

(dále jen „Kupující“)

a

TESLUX Lighting s. r. o.
10:29198992, DIČ CZ CZ29198992
Adresa sídla: Mlýnská 326/13, 602 00 Brno - Trnitá
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 65096
zastoupena: Pavlem Kozumplíkem, jednatelem
bank. spojení: Komerční Banka, č. účtu 43-6402380277/100
tel.:  , e-mail: 

(dále jen „Prodávající“)

Kupující a Prodávající společně dále jako „smluvní strany “.
Tato smlouva dále také jen jako „Smlouva“.

Preambule
Tato Smlouva se uzavírá na základě veřejné zakázky s názvem „Obnova osvětlení 
společných prostor v objektech ČT“ Tato Smlouva se uzavírá na základě a v souladu se 
zadávací dokumentací Kupujícího ze dne 30. 11. 2017 a s nabídkou Prodávajícího ze dne
7. 12. 2017.

Předmět a účel Smlouvy

1. Účelem Smlouvy je obnova osvětlení vnitřních prostor Kupujícího.

2. Předmětem této Smlouvy je koupě zboží specifikovaného v přílohách č. 1 a 3 Smlouvy 
(dále jen „zboží“), dále jeho doprava a odevzdání v místě plnění uvedeném v čl. I. odst. 9 
této Smlouvy. Předmětem Smlouvy je rovněž montáž vč. související úpravy a doplnění 
elektroinstalace a zprovoznění zboží, předvedení funkčnosti Kupujícímu a provedení 
ostatních činností vymezených touto Smlouvou a jejími přílohami (dále jen

2

108785320180131131954BL233015PR0400



číslo smlouvy: 1087853/234

„zprovoznění“). Zboží a jeho zprovoznění je rovněž dále v této Smlouvě označováno jako 
„předmět plnění“.

3. Předmětem plnění dle této Smlouvy je rovněž vypracování a předání dokumentace 
skutečného provedení (případně zakreslení skutečného stavu do stávající dokumentace) 
Kupujícímu. Prodávající se zavazuje zpracovat výše požadovanou dokumentaci 
skutečného provedení obnovy osvětlení, a to rovněž ve lhůtě dle čl. 2 odst. 2 Smlouvy.

4. Prodávající se zavazuje provést rovněž veškeré práce a dodávky související s 
bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku v místech dotčených prováděným 
předmětem plnění dle této Smlouvy. Prodávající se zavazuje zajistit při provádění 
předmětu plnění dodržení veškerých bezpečnostních opatření.

5. Kupující je oprávněn před zahájením provádění předmětu plnění či během jeho 
provádění upravit, zejm. zúžit rozsah předmětu plnění a Prodávající je povinen tato 
rozhodnutí Kupujícího respektovat a položky související s prováděním předmětu plnění, 
které nebudou Kupujícím požadovány, neprovádět a tím nepožadovat jejich úhradu.

6. Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu zprovozněné zboží bez vad a nedodělků 
v rozsahu a za podmínek uvedených v této Smlouvě a umožnit Kupujícímu nabýt 
vlastnické právo ke zboží.

7. K předání provedeného plnění dle této Smlouvy bez vad a nedodělků dojde podpisem 
předávacího protokolu oběma smluvními stranami.

8. Kupující se zavazuje převzít zprovozněné zboží bez vad a nedodělků a zaplatit 
Prodávajícímu dohodnutou kupní cenu způsobem stanoveným v této Smlouvě.

9. Místem plnění je sídlo Kupujícího: Česká televize, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 - 
Praha 4, konkrétní místo plnění je vymezeno Přílohou č. 1 této Smlouvy (dále též „místo 
plnění/staveniště“).

II.
Podmínky plnění předmětu Smlouvy

1. Prodávající touto Smlouvou prodává a Kupující touto Smlouvou kupuje do svého 
vlastnictví zprovozněné zboží specifikované v čl. I této Smlouvy a jejích přílohách č. 1 a 3 
za kupní cenu specifikovanou v čl. III. odst. 1 této Smlouvy.

2. Prodávající se zavazuje převzít místo plnění/staveniště do 3 pracovních dnů od výzvy 
Kupujícího k převzetí místa plnění/staveniště. O předání a převzetí místa 
plnění/staveniště vyhotoví Kupující písemný protokol, který obě Smluvní strany podepíší. 
Za den předání místa plnění/staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému 
podpisu příslušného protokolu.

Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu zprovozněné zboží bez vad a nedodělků 
spolu s doklady, které se k němu vztahují a provést činnosti dle této Smlouvy resp. jejích 
příloh nejpozději do 60 dnů od převzetí místa plnění/staveniště. Odevzdáním zboží se

3

108785320180131131954BL233015PR0400



číslo smlouvy: 1087853/234

rozumí okamžik, kdy Prodávající umožní Kupujícímu nakládat se zprovozněným zbožím 
v místě plnění a smluvní strany podepíší předávací protokol.

3. Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo k němu přejde z Prodávajícího na 
Kupujícího dnem jeho převzetí, tj. podpisem předávacího protokolu.

4. Prodávající prokazatelně vyzve Kupujícího k převzetí předmětu plnění alespoň 3 pracovní 
dny předem. Kupující je povinen převzít zprovozněné zboží v případě, že odpovídá stavu 
specifikovanému Smlouvou a jejími přílohami.

5. Prodávající je povinen spolu se zbožím předat Kupujícímu všechny potřebné doklady a 
průvodní dokumentaci výrobce zboží, jež jsou nutné k převzetí a užívání zboží. 
Prodávající dále se zbožím předá Kupujícímu ES prohlášení o shodě nebo jiný dokument 
podle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a 
doplnění některých zákonů, v platném znění. Prodávající též zavazuje předat Kupujícímu 
zprávu o kontrole el. zařízení dle ČSN 331500, světelně-technický výpočet ze kterého mj. 
bude vyplývat, že jsou splněny veškeré požadavky předepsané ČSN a dalšími 
souvisejícími předpisy, přehledový výpočet úspory (návratnost investice) při sazbě 
1,90Kč/kW. Dokumentace a doklady uvedené v tomto odstavci musí být předány v 
českém jazyce, 3x v tištěné podobě a 2x v digitální formě ve formátech .doc, .xls, .pdf., 
popř. dwg verze 2007 a vyšší.

6. Náklady spojené s odevzdáním zprovozněného zboží v místě plnění nese Prodávající. 
Náklady spojené s převzetím zprovozněného zboží nese Kupující.

7. Předávací protokol potvrzující předání zprovozněného zboží dle této Smlouvy bez vad a 
nedodělků musí obsahovat alespoň následující náležitosti:

a) označení smluvních stran;
b) místo zprovoznění zboží;
c) IDEC: 21785537015/4000;
d) údaj o tom, že zboží bylo zprovozněno;
e) údaje o předání příslušné dokumentace a provedení revizí;
f) případné výhrady Kupujícího k vlastnímu zboží, popř. zprovoznění zboží 

Prodávajícím;
g) podpisy smluvních stran, resp. jimi pověřených osob.

8. Kupující nepřipouští dílčí odevzdání zboží.

9. Kupující není povinen zboží převzít zejména v následujících případech:

a) zboží má vady -  zejména nesplňuje smluvní ujednání o množství, jakosti, 
provedení zboží, technických vlastnostech zboží podle Příloh č. 1 a 3 Smlouvy.

V případě, že Prodávající odevzdá zprovozněné zboží Kupujícímu v kratší lhůtě, než 
je uvedeno v čl. II. odst. 2 Smlouvy, Prodávající může odstranit případné vady zboží 
podle tohoto odstavce Smlouvy do doby uplynutí této lhůty, avšak nesmí Kupujícímu 
způsobit nepřiměřené obtíže nebo výdaje. To platí obdobně i pro vady dokladů podle 
čl. II. odst. 9 písm. c) Smlouvy. Právo Kupujícího na náhradu škody tím není dotčeno.

4

108785320180131131954BL233015PR0400



číslo smlouvy: 1087853/234

Práva Kupujícího z vadného plnění Prodávajícího založí i vada zboží vzniklá po 
převzetí zboží, kterou Prodávající způsobil porušením své povinnosti.

V případě dodání většího množství zboží, než je uvedeno ve Smlouvě platí, že 
Smlouva je uzavřena pouze na takto uvedené množství zboží.

Pro vyloučení pochybností se uvádí, že ustanovení § 2103 a 2104 Občanského 
zákoníku se při plnění této Smlouvy neuplatní.

b) Prodávající odevzdal zboží v jiném místě, než jak je sjednáno v této Smlouvě;
c) Prodávající spolu se zbožím nepředá Kupujícímu veškeré doklady uvedené v čl. II 

odst. 5 Smlouvy a Příloze č. 1 této Smlouvy, případně doklady nutné k užívání 
zboží mají vady.

d) Zprovoznění zboží má vady -  zejména nesplňuje smluvní ujednání provedení 
montáže a zprovoznění zboží podle Příloh č. 1 a 3 Smlouvy.

V případě nepřevzetí zprovozněného zboží vystaví Kupující Prodávajícímu potvrzení 
s uvedením odůvodnění odmítnutí převzetí předmětu plnění.

10. Kupující při zjištění vad zboží (podle čl. II. odst. 9 písm. a) a d) Smlouvy) představujících 
vadné plnění, které je podstatným porušením Smlouvy, nebo bez zbytečného odkladu po 
tomto zjištění sdělí Prodávajícímu, zda uplatní právo na odstranění vad odevzdáním 
nového zboží bez vad (vtom případě Kupující současně vrátí Prodávajícímu na jeho 
náklady zboží původně odevzdané), právo na odstranění vad opravou zboží, právo na 
přiměřenou slevu z kupní ceny nebo právo na odstoupení od Smlouvy.

11. Neodstraní-li Prodávající vady zboží podle předchozího odstavce Smlouvy v přiměřené 
lhůtě či oznámí-li Kupujícímu, že tyto vady neodstraní, může Kupující požadovat místo 
odstranění vad přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo může od Smlouvy odstoupit.

12. Do odstranění vady zboží nemusí Kupující platit Prodávajícímu část kupní ceny odhadem 
přiměřeně odpovídající jeho právu na slevu.

13. Dodávané zboží bude zabaleno způsobem obvyklým pro takové zboží s přihlédnutím k 
místu dodání a způsobu přepravy tak, aby bylo zajištěno uchování, ochrana a kvalita 
zboží a zboží bylo zajištěno proti poškození mechanickými a atmosférickými vlivy.

14. Prodávající se zavazuje, že při plnění Smlouvy pro Kupujícího neumožní výkon nelegální 
práce vymezený v ustanovení § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, 
v platném znění.

15. Po celou dobu plnění předmětu Smlouvy povede Prodávající o průběhu provádění plnění 
montážní/stavební deník (dále jen „Deník“), který bude Kupujícímu trvale přístupný, a to 
v místě provádění plnění, nedomluví-li se Smluvní strany na jiném místě. Do Deníku 
budou zapisovány všechny skutečnosti rozhodné pro plnění předmětu Smlouvy, zejména 
údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, zdůvodnění vzniklých odchylek a další 
rozhodné a důležité údaje pro posouzení hospodárnosti celé akce. Nebude-li druhá 
Smluvní strana reagovat na zápis v Deníku do dvou pracovních dnů, bude tento projev 
považován za její souhlasné stanovisko s tímto zápisem. Právo zápisu do Deníku mají 
odpovědné osoby ve věcech technických uvedené v čl. VII. Smlouvy.

5

108785320180131131954BL233015PR0400



číslo smlouvy: 1087853/234

16. Prodávající se zavazuje při provádění plnění dle této Smlouvy zajistit účinná protiprašná 
opatření, chránící technická zařízení a provozy Kupujícího v bezprostředním okolí místa 
plnění a na všech transportních cestách.

17. Veškeré práce související se zprovozněním zboží budou podřízeny provozu Kupujícího. 
Kupující bude Prodávajícímu včas poskytovat aktuální informace o plánovaném provozu. 
Prodávající bude respektovat případné nečekané změny v provozu Kupujícího a v 
případě potřeby okamžitě přeruší práce. V případě potřeby budou práce prováděny ve 
dnech pracovního klidu a v noci.

18. Prodávající se zavazuje zajistit provedení všech nutných zkoušek dle ČSN (případně 
jiných norem vztahujících se k prováděnému plnění včetně pořízení protokolů) a zajištění 
všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných 
právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání předmětu 
plnění, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných 
technických parametrů předmětu plnění. Příslušná písemná dokumentace z provedených 
měření a zkoušek se předává v českém jazyce.

19. Prodávající se zavazuje provést likvidaci odpadů zákonným způsobem, a to průběžně při 
zprovozňování zboží dle této Smlouvy.

20. Prodávající se zavazuje provést veškeré další práce, činnosti a úkony potřebné pro 
provedení plnění dle této Smlouvy, které Prodávající vzhledem ke své odbornosti a 
znalosti mohl a měl předpokládat.

21. Prodávající v rámci řízení k zadání Veřejné zakázky prokazoval kvalifikaci konkrétními 
fyzickými osobami, které jsou uvedené v Příloze č. 4 Smlouvy -  Seznam kvalifikovaných 
osob. Prodávající se zavazuje provádět příslušné plnění těmito fyzickými osobami. 
Prodávající je povinen změnu jakékoli takové fyzické osoby požadovat pouze na základě 
objektivních důvodů a je povinen ji předem projednat s Kupujícím. Prodávající je povinen 
ke změně výše uvedené fyzické osoby mít písemný souhlas Kupujícího, který nebude 
bezdůvodně odepřen, přičemž taková nová fyzická osoba musí nadále splňovat shodnou 
kvalifikaci, kterou splňovala původní fyzická osoba.

22. Prodávající se zavazuje předat včas (minimálně 2 kalendářní dny před začátkem 
provádění předmětu plnění v místě plnění) Objednateli seznam zaměstnanců pro 
montážní a realizační práce včetně požadovaných dat: u všech zaměstnanců 
dodavatelských firem je nutno znát jejich číslo OP, adresu trvalého bydliště, a zároveň 
předat seznam vozidel, která se budou v průběhu provádění Díla pohybovat v objektu 
Kupujícího, vč. typu vozidla a RZ. Tento seznam a data zašle Prodávající e-mailem na 
adresu Kupujícího, 

23. Prodávající potvrzuje podpisem této Smlouvy, že k datu podpisu Smlouvy;

a) všechny předané podklady překontroloval,

b) veškeré nejasné podmínky pro provedení předmětu plnění si před podpisem 
této Smlouvy vyjasnil s oprávněnými zástupci Objednatele,

c) je mu známa situace na místě plnění/Staveništi a jeho okolí,

6

108785320180131131954BL233015PR0400



číslo smlouvy: 1087853/234

d) všechny dodací, technické a jiné podmínky provedení předmětu plnění 
zohlednil v ceně dle čl. III. odst. 1 této Smlouvy,

III.
Cena

1. Kupní cena zboží vč. jeho zprovoznění a provedení ostatních činností dle této Smlouvy
činí 674 658,00 Kč (slovy: šest set sedmdesát čtyři tisíc šest set padesát osm korun 
českých) bez DPH. Smluvní cena bude v oblasti dodávek navýšena o daň z přidané 
hodnoty (DPH), naopak v části stavebně montážních prací nebude navýšena o DPH. 
Plnění stavebně montážních prací je uskutečňováno v režimu přenesení daňové 
povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění 
(dále jen „zákon o DPH“). Jednotkové ceny jsou uvedeny v Příloze č. 3 Smlouvy -  Výkaz 
výměr. ^

2. Cena uvedená v odstavci 1 tohoto článku Smlouvy je cenou nejvýše přípustnou a 
obsahuje veškeré náklady Prodávajícího spojené s realizací předmětu Smlouvy. V této 
ceně jsou zahrnuty zejména náklady na dodání a zprovoznění zboží, na správní poplatky, 
daně, cla, schvalovací řízení, provedení předepsaných zkoušek, převod práv, přepravní 
náklady, náklady na balení a označení zboží dle požadavků Kupujícího, odměna za 
poskytnutí veškerých licencí k softwarovým produktům tvořících součást zboží, případná 
ekologická likvidace zboží a služby s ní spojené, záruka v rozsahu stanoveném 
Smlouvou.

3. Sjednanou kupní cenu včetně DPH je možné překročit pouze v případě, že se ke dni 
zdanitelného plnění změní předpisy pro výpočet sazby DPH.

IV.
Platební podmínky

1. Kupující neposkytne zálohu. Kupní cenu + příp. příslušnou DPH (příp. účtovanou 
v souladu s čl. III. odst. 1 Smlouvy) uhradí Kupující Prodávajícímu na základě faktury -  
daňového dokladu (dále jen „faktura“) vystavené v souladu se Smlouvou po podpisu 
předávacího protokolu. Splatnost této faktury bude 30 (slovy: třicet) dnů od data jejího 
doručení Kupujícímu.

2. Úhradu kupní ceny provede Kupující bezhotovostně na bankovní účet Prodávajícího 
uvedený v hlavičce Smlouvy. Veškeré platby dle této Smlouvy budou probíhat výhradně 
v českých korunách. Za den platby se považuje den odepsání fakturované částky z účtu 
Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího.

3. Každá faktura Prodávajícího musí obsahovat číslo objednávky v SAPu a ostatní pro 
fakturaci stanovené údaje (dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů - dále také jen „zákon o DPH“), včetně čísla IDEC: 
21785537015/4000. a včetně údajů vyplývajících z ustanovení § 435 Občanského 
zákoníku. Přílohou faktury bude kopie podepsaného předávacího protokolu. V případě, 
že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je ji Kupující oprávněn vrátit ve lhůtě

7

108785320180131131954BL233015PR0400



číslo smlouvy: 1087853/234

splatnosti zpět Prodávajícímu k opravě nebo doplnění, aniž se tak dostane do prodlení s 
její splatností. Lhůta splatnosti začne běžet znovu od opětovného doručení náležitě 
doplněné nebo opravené faktury Kupujícímu.

4. Sjednává se, že bude-li Prodávající zasílat nebo v průběhu účinnosti této Smlouvy 
využije možnosti zasílat faktury (daňové doklady) elektronickou poštou, je povinen je 
zasílat v PDF formátu ze své e-mailové adresy na e-mailovou adresu Kupujícího dle 
místa plnění:
- faktury@ceskatelevize.cz pro místo plnění Česká televize Praha, Praha 4, Na 
Hřebenech II 1132/4, Kavčí hory, PSČ: 140 70;

Za den doručení faktury (daňového dokladu) Kupujícímu se považuje den doručení na e- 
mailovou adresu Kupujícího, což je zároveň považováno za souhlas s využitím této 
formy komunikace. Stejný způsob elektronického doručení se použije i v případě, 
nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedeny 
údaje a také v případě zasílání opravných daňových dokladů.

5. V případě, že je prodávající plátcem DPH, musí faktura, kterou vystaví, splňovat 
náležitosti daňového dokladu podle zákona o DPH.

V případech, kdy může Kupujícímu vzniknout ručení za nezaplacenou DPH ve smyslu 
zákona o DPH, je Kupující bez dalšího oprávněn odvést za Prodávajícího DPH 
z fakturované ceny plnění přímo příslušnému správci daně ve smyslu zákona o DPH (tj. 
na účet správce daně). Tímto postupem zanikne Kupujícímu jeho smluvní závazek 
zaplatit Prodávajícímu částku odpovídající DPH. O takové úhradě bude Kupující 
informovat prodávajícího bez zbytečného odkladu, nejpozději do dvou pracovních dnů 
od jejího provedení.

V.
Záruka a pojištění

1. Prodávající zaručuje Kupujícímu, že zboží odevzdané v souladu s touto Smlouvou:
a) je nové a nepoužité;
b) je plně funkční a má obvyklé technické vlastnosti, odpovídající technickým údajům 

výrobce zboží;
c) je použitelné v České republice. V této souvislosti Prodávající zejména zaručuje 

Kupujícímu, že zboží získalo veškerá nezbytná osvědčení pro užití zboží v České 
republice, pokud je takové osvědčení dle právního řádu České republiky 
vyžadováno. Prodávající předá kopie těchto osvědčení Kupujícímu při odevzdání 
zboží;

d) má jakost a provedení stanovené v této Smlouvě;
e) je odevzdáno v druhu a množství uvedeném ve Smlouvě, zejména její Příloze 

č. 1 a 3;
f) je bez materiálových, konstrukčních, výrobních a vzhledových či jiných vad;
g) je bez právních vad, zejména že zboží není zatíženo zástavními, předkupními, 

nájemními či jinými právy třetích osob, Prodávající je oprávněn převést bez dalšího 
vlastnické právo ke zboží na Kupujícího a Kupující je oprávněn zboží užívat a 
prodávat ho dále třetím osobám;

h) je bezpečné z hlediska českých právních předpisů;

8

108785320180131131954BL233015PR0400

mailto:faktury@ceskatelevize.cz


číslo smlouvy: 1087853/234

i) splňuje veškeré nároky a požadavky českého právního řádu, zejména zákona 
o odpadech;

j) je zprovozněno v souladu s touto Smlouvou, zejména Přílohami č. 1 a 3.

2. Záruční doba na zboží a jeho zprovoznění činí podle tohoto čl. Smlouvy 60 měsíců 
ode dne podpisu předávacího protokolu oběma smluvními stranami. Prodávající 
poskytuje záruku na provedenou opravu nebo výměnu zboží v délce 12 měsíců od 
jeho zprovoznění bez ohledu na případné uplynutí záruční lhůty podle předchozí věty.

3. Záruka se nevztahuje na poruchy zboží, které byly bez zavinění Prodávajícího 
způsobeny nedostatečnou nebo chybnou údržbou, nedodržením provozních podmínek, 
běžným opotřebením, chybnou obsluhou nebo jiným způsobem než obvyklým 
používáním.

4. Prodávající se zavazuje, že po dobu záruční doby na svoje náklady odstraní všechny 
vady, které se na zprovozněném zboží vyskytnou. Kupující má při výskytu vad práva ve 
smyslu § 2106 a násl. Občanského zákoníku. Při volbě odstranění vady opravou věci 
zahrnuje tento závazek prodávajícího zejména lokalizaci vady, výměnu vadných 
součástek, seřízení, kontrolu zboží po provedené opravě a jeho odeslání zpět 
Kupujícímu.

5. Prodávající se zavazuje začít s odstraňováním vady bezprostředně po nahlášení vady 
Kupujícím, nejpozději však do 3 dnů od nahlášení vady Kupujícím. Prodávající se 
zavazuje odstranit nahlášenou vadu zboží do 10 dnů od nahlášení vady Kupujícím, 
nebude-li mezi smluvními stranami písemně dohodnuto jinak. Nebude-li v tomto 
případě vada odstraněna do 10 dní od jejího nahlášení Kupujícím, poskytne a 
zprovozní Prodávající v této lhůtě bezplatně náhradní zboží vykazující vlastnosti zboží 
stanovené Smlouvou; náhradní zboží bude Kupujícímu poskytnuto dočasně do 
odstranění nahlášené vady.

6. Prodávající prohlašuje, že hlášení vad zboží je možné provádět v pracovních dnech v 
ČR v době od 9.00 hod do 17.00 hod, a to na kontaktech uvedených níže. Smluvní 
strany se dohodly, že Kupující bude nahlašovat vady zboží u Prodávajícího, a to bez 
zbytečného odkladu po jejich zjištění. Při nahlášení vad zboží budou tyto vady popsány 
čí bude uvedeno, jak se projevují.

Kontaktní údaje Prodávajícího pro nahlášení vad zboží:
Adresa: U Kyjovky 7, 69501 Hodonín 
tel: 
e-mail: 

Kontaktní údaje dle tohoto odstavce Smlouvy je možné měnit písemným oznámením 
doručeným druhé smluvní straně, s účinnosti ode dne doručení takového oznámení, 
a to bez nutnosti uzavírat dodatek ke Smlouvě. Prodávající prohlašuje, že 
dorozumívacím jazykem kontaktního místa je jazyk český.

7. Nebyla-li do okamžiku uplatnění záruky uhrazena celá kupní cena v souladu s touto 
Smlouvou, Kupující:
a) není v prodlení s úhradou kupní ceny až do odstranění vady zboží,

9

108785320180131131954BL233015PR0400



číslo smlouvy: 1087853/234

b) není povinen uhradit kupní cenu v původně sjednané výši, ale ve výši odpovídající 
jeho nároku na slevu, jestliže vada zboží je vyřešena poskytnutím slevy z kupní 
ceny.

8. Prodávající je po celou dobu účinnosti Smlouvy povinen zajistit, udržovat a hradit 
pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou prodávajícím třetí osobě, a to v minimální 
výši pojistného plnění 1.000.000,- Kč (slovy: jeden milion korun českých). Doklad o 
pojištění tvoří Přílohu č. 2 této Smlouvy.

9. Prodávající je povinen na základě písemné žádosti Kupujícího předložit Kupujícímu 
platnou a účinnou pojistnou smlouvu dle předchozího odstavce Smlouvy a to včetně 
potvrzení o zaplacení pojistného, a to kdykoliv o to v době účinnosti Smlouvy Kupující 
požádá.

V | . _

Sankce a odstoupení od Smlouvy

1. Smluvní strana není za prodlení se splněním svých závazků vyplývajících z této Smlouvy 
odpovědna, nemůže-li plnit v důsledku prodlení druhé smluvní strany.

2. Prodávající je oprávněn při nedodržení termínu splatnosti faktury dle Smlouvy požadovat 
po Kupujícím úrok z prodlení ve výši 0,03 % (slovy: nula celá tři setiny procenta) 
z fakturované částky za každý den tohoto prodlení.

3. Kupující je oprávněn v případě nedodržení termínu odevzdání zprovozněného zboží 
podle čl. II. odst. 2 Smlouvy, požadovat po Prodávajícím smluvní pokutu ve výši 5.000,- 
Kč (slovy: pět tisíc korun českých), a to za každý i započatý den tohoto prodlení.

4. V případě prodlení Prodávajícího se zahájením odstraňování vady podle čl. V. odst. 5 
této Smlouvy je Kupující oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 3 000,- Kč (slovy: tři 
tisíce korun českých), a to za každou vadu a každý i započatý den prodlení.

5. V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním vady zboží i s případným poskytnutím 
a zprovozněním dočasného náhradního zboží podle čl. V. odst. 5 této Smlouvy je 
Kupující oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 3 000,- Kč (slovy: tři tisíce korun 
českých), a to za každou vadu a každý i započatý den prodlení.

6. Veškeré smluvní pokuty dle Smlouvy jsou splatné do 15 (patnácti) kalendářních dnů ode 
dne doručení výzvy oprávněné smluvní strany k jejich zaplacení. Úhradu smluvní pokuty 
lze provést započtením smluvní pokuty proti splatným pohledávkám kupujícího vůči 
prodávajícímu z jakéhokoli smluvního stranu uzavřeného mezi nimi.

7. Nedotčena zůstávají práva Kupujícího i Prodávajícího na náhradu škody a ušlý zisk nad 
rámec smluvní pokuty podle příslušných ustanovení Občanského zákoníku. Prodávající 
má v případě prodlení Kupujícího podle čl. VI. odst. 2 Smlouvy nárok na náhradu škody a 
ušlý zisk pouze v případě, není-li tato náhrada škody kryta úroky z prodlení.

10

108785320180131131954BL233015PR0400



číslo smlouvy: 1087853/234

8. Obě smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této Smlouvy v případě podstatného 
porušení povinností druhou smluvní stranou. V tom případě je smluvní strana odstupující 
od Smlouvy povinna oznámit odstoupení od Smlouvy druhé smluvní straně bez 
zbytečného odkladu poté, co se o jejím podstatném porušení smluvních povinností 
dozvěděla. Za podstatné porušení smluvních povinností se pokládá zejména:

a) prodlení Prodávajícího se splněním závazku odevzdat zprovozněné zboží 
Kupujícímu po dobu delší než 30 (slovy: třicet) kalendářních dnů;

b) jestliže bylo vůči Prodávajícímu zahájeno řízení podle zákona č. 182/2006 Sb., 
o úpadku a způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů;

c) jestliže Prodávající vstoupil do likvidace;
d) prodlení Kupujícího se zaplacením kupní ceny o více než 30 (slovy: třicet) 

kalendářních dnů,
e) případ, když Prodávající uvedl v nabídce do výběrového řízení, na základě 

kterého byla uzavřena tato Smlouva, informace nebo doklady, které neodpovídají 
skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek výběrového řízení.

9. Zakládá-li prodlení jedné ze smluvních stran nepodstatné porušení její smluvní 
povinnosti, může druhá strana od Smlouvy odstoupit poté, co smluvní strana v prodlení 
svoji povinnost nesplní ani v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou jí druhá smluvní strana 
poskytla výslovně nebo mlčky. Oznámí-li oprávněná smluvní strana povinné smluvní 
straně, že jí určuje dodatečnou lhůtu k plnění a že ji již neprodlouží, platí, že marným 
uplynutím této lhůty oprávněná smluvní strana od Smlouvy odstoupila.

10. Odstoupením od Smlouvy se závazky z této Smlouvy zrušují od počátku. Plnila-li smluvní 
strana podstatně porušující Smlouvu zčásti, může oprávněná smluvní strana od Smlouvy 
odstoupit jen ohledně nesplněného zbytku plnění. Nemá-li však částečné plnění pro 
odstupující smluvní stranu význam, může od Smlouvy odstoupit ohledně celého plnění.

11. Odstoupením od Smlouvy zanikají v rozsahu jeho účinků práva a povinnosti smluvních 
stran. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo 
úroku z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní 
povinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat smluvní strany i po 
odstoupení od Smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešení sporů. Byl-li dluh zajištěn, 
nedotýká se odstoupení od Smlouvy ani zajištění.

VII.
Kontaktní osoby

1. Pověřenými kontaktními osobami Kupujícího v souvislosti splněním předmětu Smlouvy 
jsou:

i. ve věcech obchodních:

, vedoucí centrálního nákupu
GSM: , e-mail: 

ii. ve věcech technických:

 technik hospodářské správy - elektro

11

108785320180131131954BL233015PR0400



číslo smlouvy: 1087853/234

GSM:  e-mail:  

, vedoucí elektrotechniky
GSM: , e-mail: 

, vedoucí provozu společné techniky
GSM:  e-mail: 

Právo zápisu do Deníku mají oprávněné osoby , ,  
 za Kupujícího a , za Prodávajícího. Funkci technického dozoru 

investora (TDI) vykonává za Kupujícího .

1. Pověřenými kontaktními osobami Prodávajícího v souvislosti splněním předmětu 
Smlouvy jsou:

i. ve věcech obchodních: 
GSM:  
e-mail: 

ii. ve věcech technických: 
GSM:  
e-mail: 

2. Pověřené osoby a kontakty dle předchozích dvou odstavců Smlouvy je možné měnit 
písemným oznámením doručeným druhé smluvní straně, s účinnosti ode dne doručení 
takového oznámení, a to bez nutnosti uzavírat dodatek ke Smlouvě.

Vlil.
Vyšší moc

1. Žádná ze smluvních stran neodpovídá za porušení svých povinností z této Smlouvy 
vyplývajících, bylo-li to způsobeno vyšší mocí.

2. Za vyšší moc se považuje okolnost, která nastala nezávisle na vůli povinné strany, 
pokud brání ve splnění její povinností, přičemž nelze spravedlivě požadovat, aby 
povinná strana tuto překážku nebo její následky překonala či odvrátila, a to ani s 
vynaložením veškerého úsilí, na kterém lze trvat. Povinná strana se nemůže dovolat 
vyšší moci, pokud na její účinky druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu 
neupozornila.

IX. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu Smlouvy a ceny, případně hodnoty 
předmětu Smlouvy na titulní straně této Smlouvy nemá normativní význam a uvádí se 
zde pouze pro účely provedení uveřejnění této Smlouvy v registru smluv.

12

108785320180131131954BL233015PR0400



číslo smlouvy: 1087853/234

2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany. Účinnosti pak 
tato Smlouva nabývá dnem jejího uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 
ustanoveními Občanského zákoníku.

4. Jakékoliv změny či doplňky k této Smlouvě je možné provádět výlučně číslovanými 
písemnými dodatky podepsanými zástupci obou smluvních stran.

5. Prodávající se zavazuje jako postupitel nepřevést svá práva a povinnosti ze Smlouvy 
nebo z její části třetí osobě.

6. V případě, že se ke kterémukoli ustanovení této Smlouvy či k jeho části podle 
občanského zákoníku jako ke zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že 
kterékoli ustanovení této Smlouvy či jeho část je nebo se stane neplatným, 
neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí se v příslušném rozsahu od ostatních 
ujednání této Smlouvy a nebude mít žádný vliv na platnost, účinnost a vymahatelnost 
ostatních ujednání této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit takové 
zdánlivé, nebo neplatné, neúčinné a/nebo nevymahatelné ustanovení či jeho část 
ustanovením novým, které bude platné, účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah a 
ekonomický význam bude shodný nebo co nejvíce podobný nahrazovanému 
ustanovení tak, aby účel a smysl této Smlouvy zůstal zachován.

7. Smluvní strany se dohodly, že § 577 Občanského zákoníku se nepoužije. Určení 
množstevního, časového, územního nebo jiného rozsahu v této Smlouvě je pevně 
určeno autonomní dohodou smluvních stran a soud není oprávněn dohodu smluvních 
stran v tomto smyslu měnit.

8. Dle § 1765 Občanského zákoníku na sebe Prodávající převzal nebezpečí změny 
okolností. Před uzavřením Smlouvy smluvní strany zvážily hospodářskou, 
ekonomickou i faktickou situaci a jsou si plně vědomy okolností Smlouvy. Prodávající 
není oprávněn domáhat se změny Smlouvy v tomto smyslu u soudu.

9. Veškerá oznámení podle této Smlouvy musí být učiněna písemně a zaslána 
kontaktní osobě druhé smluvní strany prostřednictvím elektronické pošty, faxu nebo 
doporučenou poštou, případně předána osobně, není-li ve Smlouvě výslovně 
uvedeno jinak.

10. Smluvní strany se dohodly, že zvyklosti nemají přednost před ustanoveními této 
Smlouvy ani před ustanoveními zákona.

11. Smluvní strany se dohodly, že smluvním jazykem je jazyk český, a že v českém 
jazyce bude probíhat veškerá komunikace ve všech věcech týkající se této Smlouvy.

12. Smluvní strany se dohodly, že veškeré sporné záležitosti, které se vyskytnou a budou
se týkat závazků vyplývajících z této Smlouvy, budou řešeny nejprve smírně. Smluvní 
strany se dohodly ve smyslu ustanovení § 89a zákona
č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění, že v případě řešení sporů

13

108785320180131131954BL233015PR0400



číslo smlouvy: 1087853/234

soudní cestou bude místně příslušným soudem Obvodní soud pro Prahu 4, 
popřípadě Městský soud v Praze. Pro zamezení jakýchkoli pochyb smluvní strany 
konstatují, že pro řešení sporů sjednávají výlučnou jurisdikci českých soudů.

13. Tato Smlouva je vypracována ve 5 (pěti) stejnopisech, z nichž 3 (tři) stejnopisy obdrží 
Kupující a 2 (dva) stejnopisy obdrží Prodávající.

14. Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s ustanovením § 219 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, budou Smlouva a 
další skutečnosti dle uvedeného ustanovení uveřejněny na profilu zadavatele.

15. Prodávající tímto prohlašuje, že ke dni podpisu této Smlouvy plní veškeré povinnosti 
vyplývající ze zákona č. 348/2005 Sb., o rozhlasových a televizních poplatcích, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRTVP“), zejména § 7 a 9 ZRTVP, a zavazuje 
se tyto povinnosti plnit po celou dobu účinnosti této Smlouvy. Prodávající se zavazuje 
poskytnout Kupujícímu na vyžádání součinnost a informace k prokázání plnění 
povinnosti podle tohoto odstavce, a to zejména sdělením variabilního symbolu nebo 
jiného identifikátoru, pod nímž Prodávající hradí televizní poplatek či uvedením 
zákonného důvodu osvobození od úhrady televizního poplatku.

16. Nedílnou součástí této Smlouvy je
Příloha č. 1 -  Technické požadavky -  Úvodní zadání
Příloha č. 2 -  Doklad o pojištění
Příloha č. 3 -  Výkaz výměr
Příloha č. 4 -  Seznam kvalifikovaných osob

V Hodoníně dne...

Prodávající 
Pavel Kozumplík 
jednatel

14

108785320180131131954BL233015PR0400



číslo smlouvy: 1087853/234

Příloha č. 1 -  Technické požadavky -  Úvodní zadání

108785320180131131954BL233015PR0400



Česká televize

Ú V O D N Í ZA D Á N Í

IDEC: 217 855 37015 / 4000

OBNOVA OSVĚTLENÍ SPOLEČNÝCH PROSTOR
V OBJ. ČT



Obsah
Obsah................................................................................................... 2
Identifikační údaje.................................................................................. 2
Úvod - popis..........................................................................................2
Popis stávajícího stavu.............................................................................3
Technické řešení, nový stav......................................................................4
Další upozornění....................................................................................11
Přílohy..................................................................................................12

Identifikační údaje
Název

Druh stavby 

Číslo akce 

Místo

Útvar provozovatele

Akci zajišťuje

Zpracovatel zadání

Konzultace

Finanční plnění

Odhad realizačních nákladů

: obnova osvětlení společných prostor v obj. ČT

: investice

: 217 855 37015 / 4000 

: Česká televize
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4 
140 70 Praha 4

: Elektrotechnika

: Opravy a investičn í akce

: investice 2017 

: realizace -  1,000.000,-Kč

Úvod -  popis
Předm ětem  této investičn í akce je obnova osvětlen í společných prostor 

v objektech ČT. Obnova osvětlen í spočívá ve vým ěně vybraných stávajících 
zářivkových svítidel, která již nevyhovují z hlediska světe lně-techn ických parametrů, 
i v lastn ího techn ického stavu (zejm éna rozpadající se difuzory vlivem UV záření a 
tepelného namáhání, nefunkční tlum ivky, vypálené patice). Na svítidla nejsou 
dostupné náhradní díly. Vým ěnou svítidel dojde ke zlepšení světelných podm ínek 
v dotčených prostorech a zároveň k úspoře el. energie.
Obnova osvětlen í bude realizována v těchto prostorech:

- hlavní objekt Kavčí hory, 1. patro
o chodba CH166 (objekt 102, před studiem  2 ) 
o chodby CH169, CH170 (objekt 503, u studia 3 a 4)

ČESKÁ TELEVIZE, Provoz a správa budov, Kavčí hory, 140 70 Praha 4, tel.: , e-mail: 
úvodní zadání - obnova osvětlení společných prostor v objektech ČT 2/12



o chodba CH171 (objekt 504, u studia 4 a 5)
- hlavní objekt Kavčí hory, přízem í

o chodba CHP51 (objekt 305) 
o chodba CHP07 (objekt 302)

- hlavní objekt Kavčí hory, 1. suterén
o chodba CH1S19 (objekt 104) 
o chodba CH1S13 (objekt 303) 
o chodba CH1S12 (objekt 304)

- objekt PST, 2. suterén
o chodby CH2S76, CH2S79

- objekt OPC, 2. suterén
o chodba CH2S65 
o chodba CH2S54 
o chodba CH2S55 
o chodba CH2S03

- objekt OPC, 3. suterén
o chodby GCH3S01, GCH3S02

Popis stávajícího stavu
Ve stávajícím  stavu je osvětlen í v objektu KH řešeno následovně:

- Chodba CH166 -  zářivková svítidla 3x40W, prům yslové provedení, v počtu 72 
ks, převážně v seskupení po 4 ks, zavěšených na stropních závěsech, přívody 
ke svítidlům  (sestavy svítidel) jsou z odbočných krabic šňůrovým i, popř. 
kabelovým i přívody

- Chodba CH169 - zářivková svítidla 3x40W, prům yslové provedení, v počtu 28 
ks, v seskupení po 4ks, zavěšených na stropních závěsech, přívody k sestavě 
svítidel jsou z odbočných krabic kabelovým  vedením

- Chodba CH170 - zářivková svítidla 3x40W, prům yslové provedení, v počtu 10 
ks, v seskupení po 6 a 4ks, zavěšených na stropních závěsech, přívody k 
sestavě svítidel jsou z odbočných krabic kabelovým  vedením

- Chodba CH171 - zářivková svítidla 3x40W, prům yslové provedení, v počtu 75 
ks, v seskupení po 2x4ks, 2x5ks a 3 x l9 k s  zavěšených na stropních závěsech, 
přívody k sestavě svítidel jsou z odbočných krabic kabelovým  vedením

- Chodba CHP51 - zářivková svítidla 2x40W, prům yslové provedení, v počtu 32 
ks, připevněných na výložnících na betonových sloupech, k Fe konstrukci pod 
stropem , popř. na stěně

- Chodba CHP07 - zářivková svítidla 2x40W, prům yslové provedení, v počtu 4ks, 
jednotlivě zavěšených na řetízcích k Fe konstrukci

- Chodba CH1S13 - zářivková svítidla 2x40W, prům yslové provedení, v počtu 18 
ks, připevněných na držácích na stěně

- Chodba CH1S12 - zářivková svítidla 2x40W, prům yslové provedení, v počtu 5 
ks, připevněných na držácích na stěně

- Chodba CH1S19 - zářivková svítidla 2x40W, prům yslové provedení, v počtu 11 
ks, připevněných na výložnících na betonových sloupech. Dále zářivková svítidla 
lx 40 W , IP20, v počtu 19ks, jednotlivě připevněných ke stropu

Ve stávajícím  stavu je  osvětlen í v objektu PST řešeno následovně:
- Chodby CH2S76 a CH2S79 -  zářivková svítidla 3x40W, prům yslové provedení, 

v počtu 31ks, jednotlivě připevněných ke stropu, nebo zavěšených na řetízcích

ČESKÁ TELEVIZE, Provoz a správa budov, Kavčí hory, 140 70 Praha 4, tel.: , e-mail: 
úvodní zadání - obnova osvětlení společných prostor v objektech ČT 3/12



Ve stávajícím  stavu je  osvětlen í v objektu OPC řešeno následovně:
- Chodba CH2S65 - zářivková svítidla 2x40W, prům yslové provedení, v počtu 

37ks, jednotlivě připevněných na stěně
- Chodby CH2S54 a CH2S55 - zářivková svítidla 2x40W, prům yslové provedení, 

v počtu 13ks a l l k s ,  jednotivě připevněných ke stropu, v chodbě CH2S54 jsou 
2ks svítidel sam ostatně ovládány spínači

- Chodba CH2S03 - zářivková svítidla 2x40W, prům yslové provedení, v celkovém  
počtu 36 ks, jednotlivě připevněných ke stropu, přičemž lk s  svítidla je  před 
rozváděčem  zavěšen na kabelovou lávku

- Chodba GCH3S01 - zářivková svítidla 2x40W, prům yslové provedení, v počtu 9 
ks, jednotlivě připevněných ke stropu

- Chodba GCH3S02 - zářivková svítidla 2x40W, prům yslové provedení, v počtu 
13ks, jednotlivě připevněných ke stropu nebo na stěně

Technické řešení, nový stav

1.1. Elektroinstalace

Předm ětem  této obnovy je především  vým ěna vybraných zářivkových svítidel za 
LED svítidla.

Všechna svítidla připojena k zálohované síti (svítidla svítí trvale) budou nahrazena 
stejným  počtem  kom pletních LED svítidel. Ve většině případů budou na původní místo 
dem ontovaných svítidel nam ontována a připojena nová svítidla. Při zapojován í svítidel 
bude dodrženo rozfázování svítidel. V některých případech bude provedena úprava a 
doplnění elektroinstalace.

Nové drátěné kabelové rošty budou uchyceny na závěsech, připevněných do 
ocelových hm oždinek, v dostatečném  počtu tak, aby nedocházelo k nežádoucím u 
prohýbání roštů vlivem  zátěže.

V chodbách CHP51, CH1S19, CH1S12 a CH1S13 budou některá svítidla uchycena k 
novým výložníkům  připevněným  k podkladu (betonové sloupy, stěny). Provedení 
výložníků musí zajišťovat optim áln í sm ěřován í světelného toku k ose podlahy.

Veškeré práce budou prováděny dle pokynů a upřesnění zástupců ČT pro věci 
technické.

Na chodbě CH166 dojde k redukci počtu svítidel, včetně dispozičních zm ěn, které si 
vyžádají úpravy el. instalace. V prostoru před studiem  1 a rolovacích vrat budou nová 
LED svítidla 45W  připevněna ke stropu. El. instalace bude řešena kabely uloženým i v 
el. instalačních trubkách, včetně napojení ze stávajících krabic acidur.

Ve zbývajícím  prostoru pak bude po celé délce, z každé strany betonových sloupů, 
zavěšen drátěný kabelový rošt, ke kterému budou nová LED svítidla 58W připevněna. 
V drátěném  roštu budou uloženy nové kabelové rozvody, včetně nových přívodů ze 
stávajících krabic acidur.

Na chodbách CH169 a CH170 budou nahrazena pouze svítidla připojené k 
zálohované síti, tj. každé krajní svítidlo v sestavě. Nová LED svítidla budou zavěšena

ČESKÁ TELEVIZE, Provoz a správa budov, Kavčí hory, 140 70 Praha 4, tel.:  e-mail: 
úvodní zadání - obnova osvětlení společných prostor v objektech ČT 4/12



na retízkových závěsech, na m ístě původních svítidel. Výjim kou je d ispozičn í záměna 
lk s  svítidla na chodbě CH170, kde v seskupení 4ks dojde k přem ístění
nahrazovaného svítidla na koncovou pozici seskupení. LED svítidla budou připojena 
novým i přívody ze stávajících krabic acidur.

Na chodbě CH171 dojde k redukci počtu svítidel. Sestavy po 19ks svítidel budou 
nahrazeny sestavam i po 15ks nových LED svítidel, sestavy po 5ks svítidel budou 
nahrazeny sestavam i po 4ks nových LED svítidel a sestavy po 4ks svítidel budou 
nahrazeny sestavam i po 3ks nových LED svítidel. LED svítidla budou s faktorem  UGR 
max. 23. Svítidla budou připevněna k zavěšeném u drátěném u kabelovém u roštu, 
ve kterém budou uloženy nové kabelové rozvody, včetně nových přívodů ze 
stávajících připojovacích bodů.

Na chodbě CHP51 budou nahrazena svítidla připojené k zálohované síti. Tj. lk s  
svítidla na výložníku připevněného k betonovém u sloupu a 2ks svítidel na výložnících 
připevněných ke stěně (u m.č. P21). Dojde k úpravě instalace -  lk s  svítidla na 
výložníku připevněného k betonovém u sloupu bude ze světelné sítě přepojen na 
zálohovanou síť.

V části u vrat a napájecího rozváděče dojde k dispozičn í zm ěně 4ks svítidel, která 
budou nově připevněna ke stropu. Uvedené zm ěny si vyžádají úpravy el. instalace. Z 
řady stávajících svítidel nebudou dem ontována stávající 3ks svítidel, bude provedena 
pouze úprava vnitřního zapojen í - el. výzbroj svítidel bude odpojena. Krajní svítidlo u 
vrat bude zrušeno bez náhrady. Kabely ke svítidlům  na stropě budou uloženy do 
tuhých plastových trubek. Svítidlo (nad dveřm i do m.č. P23) bude dem ontováno, nové 
svítidlo bude též připevněno ke stropu.

Na chodbě CHP07 bude provedena výměna všech 4ks svítidel na stávající kabelové 
přívody.

Na chodbách CH1S12 a CH1S13 budou nahrazena svítidla připojené k zálohované 
síti. Nová LED svítidla budou připevněna k novým výložníkům  a budou připojena 
novým i přívody ze stávajícího rozváděče na chodbě CH1S13, označeného ro l2 /III , ze 
zálohované části. Nový vývod bude napojen na stávající jistič. Nové kabelové přívody 
budou uloženy ve stávající kabelové trase.

Na chodbě CH1S19 budou vym ěněna svítidla napájena ze zá lohované sítě, tj. 3ks 
svítidel 2x40W na výložnících připevněných k betonovým  sloupům , s využitím  
stávajících kabelových přívodů. Dojde k úpravě instalace -  lk s  svítidla na výložníku 
připevněného k betonovém u sloupu bude ze světelné sítě přepojen na zálohovanou 
síť.

Dále dojde k vým ěně 9ks svítidel lx 4 0 W  za LED svítidla 22W. Příslušný kabelový 
vývod z rozváděče bude nahrazen novým uloženým  do stávajících el. instalačních lišt.

Na chodbách CH2S76 a CH2S79 budou k vým ěně určena svítidla jedné větve, tj. 
16ks svítidel. Nová LED svítidla budou připojena novým i kabelovým i přívody ze 
stávajících krabic acidur. Řetízkové závěsy budou u nových LED svítidel použity tam, 
kde byla takto uchycena stávající svítidla.

ČESKÁ TELEVIZE, Provoz a správa budov, Kavčí hory, 140 70 Praha 4, tel.: , e-mail: 
úvodní zadání - obnova osvětlení společných prostor v objektech ČT 5/12



Na chodbě CH2S65 dojde k redukci počtu svítidel, včetně dispozičních změn, které 
si vyžádají úpravy el. instalace. V části hlavního koridoru bude zrušeno 12ks svítidel. 
Zbývající budou nahrazena novým i LED svítidly. Nová svítidla bude nutné propojit

novým kabelovým  vedením  uloženým do stávajících el. instalačních lišt a na 
kabelové lávky.
V prostorech navazujících na hl. koridor bude provedena výměna všech stávajících 
svítidel a to na stávající kabelové přívody. Výjim kou je prostor před hl. uzávěrem

vody (m.č. 2S18), kde dojde ke zrušení svítidla nad dveřm i m.č. 2S22.

Na chodbě CH2S54 bude zrušeno 6ks svítidel. Zbývající stávající svítidla budou 
nahrazena novým i LED svítidly. Dojde k přem ístění 1. svítidla (od hl. koridoru). Dojde 
ke zrušení větve ovládané spínači, kabelový vývod bude zakončen v instalačn í krabici. 
Uvedené zm ěny si vyžádají úpravy el. instalace. Kabely ke svítidlům  budou uloženy do 
el. instalačních trubek.

Na chodbě CH2S55 bude zrušeno 5ks svítidel. Zbývající stávající svítidla budou 
nahrazena novým i LED svítidly. Uvedené zm ěny si vyžádají úpravy el. instalace. Ta 
bude řešena kabely uloženým i do el. instalačních trubek.

Na chodbě CH2S03 dojde k redukci počtu svítidel, včetně dispozičních změn, které 
si vyžádají úpravy el. instalace. Bude zrušeno lO ks svítidel. Zbývající budou nahrazena 
novým i LED svítidly. Nová svítidla bude nutné propojit novým kabelovým  vedením  
uloženým  do el. instalačních trubek.

Na chodbě GCH3S01 budou zrušeny 4ks svítidel. Zbývající stávající svítidla budou 
nahrazena novým i LED svítidly. Uvedené zm ěny si vyžádají úpravy el. instalace. Nová 
svítidla bude nutné propojit novým kabelovým  vedením  uloženým  do el. instalačních 
trubek.

Na chodbě GCH3S02 bude zrušeno 7ks svítidel. Zbývající stávající svítidla budou 
nahrazena novým i LED svítidly. Uvedené zm ěny si vyžádají úpravy el. instalace. Nová 
svítidla bude nutné propojit novým kabelovým  vedením  uloženým  do el. instalačních 
trubek.

Ovládání osvětlen í zůstane zachováno. M ístně příslušné rozváděče nebudou 
rekonstrukcí dotčeny.

Z výše uvedených důvodů nebude vypracována nová projektová dokum entace. 
Bude vyhotovena technická zpráva s uvedením  změn typů svítidel a úprav 
elektro instalace, skutečný stav bude zakreslen do jednoho paré stávající projektové 
dokum entace, bude-li tato k dispozici. Bude vypracován protokol o m ěření světelně 
technických parametrů. Intenzita osvětlen í musí vyhovovat příslušným  předpisům  pro 
daný prostor.

V chodbách CH 166, CH169, CH 170, CH171 a CH1S19 bude vzhledem  k instalační 
výšce svítidel a el. instalací (5 až 9,5m) vhodné použít m ontážní zdvihací plošinu, 
popř. pojízdné lešení. ČT stavební m echanizaci nezapůjčuje.

ČESKÁ TELEVIZE, Provoz a správa budov, Kavčí hory, 140 70 Praha 4, tel.: , e-mail: 
úvodní zadání -  obnova osvětlení společných prostor v objektech ČT 6/12



Demontáže, dodávky a montáže

Chodba CH166
- Dem ontáže

o 72ks svítidlo 2x40W, IP54, včetně stropních závěsů 
o H O m  šňůra CYSY 3 x l,5 m m 2/kabel AYKY 3x2,5m m 2, 
o 19ks odpojen í/připojen í z/do napájecí odbočné krabice

- Dodávky, montáže
o 6ks LED svítidlo 45W, IP m in.65 
o 37ks LED svítidlo 58W, IP min. 65
o 80m drátěný kabelový rošt 50x50mm, včetně kom pletního příslušenství 
o 25m trubka tuhá 02Omm, včetně kom pletního příslušenství 
o 135m kabel CYKY-J 3x1,5m m 2

Chodba CH169
- Dem ontáže

o 7ks svítidlo 2x40W, IP54, včetně stropních závěsů 
o 35m kabel AYKY 3x2,5m m 2
o 7ks odpojen í/připojen í z/do napájecí odbočné krabice

- Dodávky, montáže
o 7ks LED svítidlo 45W, IP m in.65, včetně řetízkového závěsu 
o 35m kabel CYKY-J 3x1,5m m 2

Chodba CH170
- Dem ontáže

o 3ks svítid lo 2x40W, IP54, včetně stropních závěsů 
o lOm  kabel AYKY 3x2,5m m 2
o 3ks odpojen í/připojen í z/do napájecí odbočné krabice

- Dodávky, montáže
o 3ks LED svítidlo 45W, IP m in.65, včetně řetízkového závěsu 
o lOm  kabel CYKY-J 3x1,5m m 2 
o dispozičn í zám ěna lk s  svítidla

Chodba CH171
- Dem ontáže

o 75ks svítidlo 2x40W, IP54, včetně stropních závěsů 
o 125m kabel AYKY 5x2,5m m 2, 
o 17ks odpojen í z napájecí odbočné krabice/bodu

- Dodávky, montáže
o 59ks LED svítidlo 58W, IP min. 65, UGR max. 23
o 108m drátěný kabelový rošt 50x50mm, včetně kom pletního příslušenství 
o 125m kabel CYKY-J 5x1,5m m 2 
o 17ks krabice odbočná, kom pletní, IP m in.44

Chodba CHP51
- Dem ontáže

o 6ks svítidlo 2x40W, IP54, včetně výložníků/držáků 
o 24m kabel AYKY 3x2,5m m 2 
o 8m kabel AYKY 5x2,5m m 2

ČESKÁ TELEVIZE, Provoz a správa budov, Kavčí hory, 140 70 Praha 4, tel.: , e-mail: 
úvodní zadání - obnova osvětlení společných prostor v objektech ČT 7/12



o lk s  odpojen í kabelu do 5x2,5m m 2v rozváděči
- Dodávky, montáže

o 4ks LED svítidlo 45W, IP min. 65, včetně výložníků 
o 4ks LED svítidlo 45W, IP min. 65
o 25m trubka tuhá 02Omm, včetně kom pletního příslušenství 
o 56m kabel CYKY-J 5x1,5m m 2 
o 2ks krabice odbočná, kompletní, IP m in.44 
o lk s  ukončení kabelu do 5x2,5m m 2
o 3ks vnitřn í úprava zapojen í zářivkového svítidla 2x40W (odpojení el. 

výzbroje)
o lk s  protipožárn í přepážka INTUMEX

Chodba CHP07
- Dem ontáže

o 4ks svítidlo 2x40W, IP54
- Dodávky, m ontáže

o 4ks LED svítidlo 45W, IP m in.65, včetně řetízkového závěsu

Chodba CH1S12
- Dem ontáže

o 2ks svítidlo 2x40W, IP54, včetně držáků 
o 20m kabel AYKY 3x2,5m m 2
o lk s  odpojen í/připojen í z/do napájecí odbočné krabice

- Dodávky, m ontáže
o 2ks LED svítidlo 45W, IP m in.65, včetně výložníků 
o 20m kabel CYKY-J 3x1,5m m 2

Chodba CH1S13
- Dem ontáže

o 6ks svítid lo 2x40W, IP54, včetně držáků 
o 70m kabel AYKY 3x2,5m m 2
o 5ks odpojen í/připojen í z/do napájecí odbočné krabice

- Dodávky, montáže
o 6ks LED svítidlo 45W, IP m in.65, včetně výložníků 
o 70m kabel CYKY-J 3x1,5m m 2 
o lk s  ukončení kabelu do 5x2,5m m 2

Chodba CH1S19
- Dem ontáže

o 4ks svítidlo 2x40W, IP54, včetně výložníků 
o 9ks svítidlo lx 40 W , IP20 
o 65m kabel AYKY/CYKY 3x2,5m m 2 
o lk s  odpojen í kabelu do 5x2,5m m 2v rozváděči

- Dodávky, montáže
o 4ks LED svítidlo 45W, IP min. 65, včetně výložníků 
o 9ks LED svítidlo 22W, IP min. 65 
o 80m kabel CYKY-J 3x1,5m m 2 
o 2ks krabice odbočná, kompletní, IP min. 44 
o lk s  ukončení kabelu do 5x2,5m m 2

ČESKÁ TELEVIZE, Provoz a správa budov, Kavčí hory, 140 70 Praha 4, tel.: , e-mail: 
úvodní zadání - obnova osvětlení společných prostor v objektech ČT 8/12



Chodby CH2S76. CH2S79
- Dem ontáže

o 16ks svítidlo 2x40W, IP54 
o 35m kabel CYKY 3x1,5m m 2
o 16ks odpojen í/přlpojen í z/do napájecí odbočné krabice

- Dodávky, montáže
o 16ks LED svítidlo 45W, IP m in.65 
o 35m kabel CYKY-J 3x1,5m m 2

Chodba CH2S65
- Dem ontáže

o 37ks svítidlo 2x40W, IP54 
o 72m kabel CYKY 5x1,5m m 2

- Dodávky, montáže
o 25ks LED svítidlo 58W, IP min. 65 
o 77m kabel CYKY-J 5x1,5m m 2 
o 6ks krabice odbočná, kompletní, IP min. 44

Chodba CH2S54
- Dem ontáže

o 13ks svítidlo 2x40W, IP54 
o 32m lišta LV 40/15 
o 71m kabel CYKY 5x1,5m m 2

- Dodávky, montáže
o 7ks LED svítidlo 45W, IP min. 65
o 29m trubka tuhá 02Omm, včetně kom pletního příslušenství 
o 38m kabel CYKY-J 5x1,5m m 2 
o lk s  krabice odbočná, kompletní, IP min. 44

Chodba CH2S55
- Dem ontáže

o l l k s  svítidlo 2x40W, IP54 
o 24m lišta LV 40/15 
o 25m kabel CYKY 5x1,5m m 2

- Dodávky, montáže
o 6ks LED svítidlo 45W, IP min. 65
o 31m trubka tuhá 02Omm, včetně kom pletního příslušenství 
o 37m kabel CYKY-J 5x1,5m m 2

Chodba CH2S03
- Dem ontáže

o 36ks svítidlo 2x40W, IP54 
o 69m lišta LV 40/15 
o 92m kabel CYKY 3x1,5m m 2
o lk s  odpojen í/připojen í z/do napájecí odbočné krabice

- Dodávky, montáže
o 26ks LED svítidlo 45W, IP min. 65
o 71m trubka tuhá 02Omm, včetně kom pletního příslušenství

ČESKA TELEVIZE, Provoz a správa budov, Kavčí hory, 140 70 Praha 4, tel.: , e-mail: 
úvodní zadání -  obnova osvětlení společných prostor v objektech ČT 9/12



o 85m kabel CYKY-J 3x1,5m m 2 
o lk s  krabice odbočná, kompletní, IP min. 44

Chodba GCH3S01
- Dem ontáže

o 9ks svítidlo 2x40W, IP54 
o 28m lišta LV 40/40 
o 66m kabel CYKY 3x1,5m m 2

- Dodávky, montáže
o 5ks LED svítidlo 45W, IP min. 65
o 29m trubka tuhá 02Omm, včetně kom pletního příslušenství 
o 35m kabel CYKY-J 3x1,5m m 2 
o 3ks krabice odbočná, kompletní, IP min. 44

Chodba GCH3S02
- Dem ontáže

o 13ks svítidlo 2x40W, IP54 
o 34m lišta LV 40/40 
o 96m kabel CYKY 3x1,5m m 2

- Dodávky, montáže
o 6ks LED svítidlo 45W, IP min. 65
o 44m trubka tuhá 02Omm, včetně kom pletního příslušenství 
o 52m kabel CYKY-J 3x1,5m m 2 
o 3ks krabice odbočná, kompletní, IP min. 44

Dodávky LED svítidel (technické param etry)
- 109ks kom pletních LED svítidel 45W, IP min. 65, provedení pro průběžnou 

montáž, barva světla 3900-4100K, světelný tok min. 4500lm , hliníková chladící 
deska, na které jsou osazeny diody, rozm ístěn í světelných chipů v tzv. rastru z 
důvodu rovnom ěrnosti sv. toku, kovové klipy pro uchycení difusoru, strukturovaný 
difusor (úprava proti oslnění) -  faktor UGR max. 25 s výjim kou chodby CH 171, 
kde faktor UGR je  max. 23. Ref. vzor: T IL  120A45N4

- 65ks kom pletních LED svítidel 58W, IP min. 65, provedení pro průběžnou montáž, 
barva světla 3900-4100K, světelný tok min. 6200lm , hliníková chladící deska, na 
které jsou osazeny diody, rozm ístění světelných chipů v tzv. rastru z důvodu 
rovnom ěrnosti sv. toku, kovové klipy pro uchycení d ifusoru, strukturovaný difusor 
(úprava proti oslnění) -  faktor UGR max. 25. Ref. vzor: T IL  150A58N4

- 59ks kom pletních LED svítidel 58W, IP min. 65, provedení pro průběžnou montáž, 
barva světla 3900-4100K, světelný tok min. 6200lm , hliníková chladící deska, na 
které jsou osazeny diody, rozm ístění světelných chipů v tzv. rastru z důvodu 
rovnom ěrnosti sv. toku, kovové klipy pro uchycení difusoru, strukturovaný difusor 
(úprava proti oslnění) -  faktor UGR max. 23. Ref. vzor: T IL  150A58N4

- 11 ks kom pletních LED svítidel 22W, IP min. 65, provedení pro průběžnou montáž, 
barva světla 3900-4100K, světelný tok min. 2200lm , hliníková chladící deska, na 
které jsou osazeny diody, rozm ístěn í světelných chipů v tzv. rastru z důvodu 
rovnom ěrnosti sv. toku, kovové klipy pro uchycení difusoru, strukturovaný difusor 
(úprava proti oslnění) -  faktor UGR max. 25. . Ref. vzor: T IL  120A22N4

ČESKÁ TELEVIZE, Provoz a správa budov, Kavčí hory, 140 70 Praha 4, tel.: , e-mail: 
úvodní zadání - obnova osvětlení společných prostor v objektech ČT 10/12



Další p lnění
- Prohlášení o shodě dle Zákona č. 22/1997 Sb. a Nařízení vlády č .l7 /2003Sb ., 

v aktuálním  znění
- Záznam  o provedené kontrole dle ČSN 331500
- Protokol o m ěření světe lně-technických param etrů, ze kterého mj. bude 

vyplývat, že jsou splněny veškeré požadavky předepsané ČSN a dalším i 
souvisejícím i předpisy.

- Veškeré odpady budou ekologicky zlikvidovány v souladu s příslušným i zákony a 
vyhláškam i o nakládání s odpady, doklad o likvidaci bude přiložen k dokum entaci 
při předání zboží

- Přehledový výpočet úspory (návratnost investice), při sazbě l,90K č/kW

1.2 . Požární bezpečnost

Prostupy v požárně dělících konstrukcích musí být utěsněny protipožárn í 
přepážkou, systém em  používaným  v ČT (INTUMEX) a dodavatelem  vlastn ící příslušná 
oprávnění. Protipožární přepážka bude označena novým štítkem.

Další upozornění

Stávající zařízení a instalace je  třeba během stavebních prací ochránit před 
poškozením . Veškeré práce provádět v souladu s požadavky investora. Zabezpečit 
opakovaný úklid během dne tak, aby nedocházelo k šíření prachu a nečistot. 
Zhotovitel má povinnost zabezpečit prostor staveniště.

Veškeré práce bude zhotovitel provádět dle příslušných platných ČSN, předpisů 
výrobce tak, aby byla zachována vysoká jakost a kvalita předávaného díla.

Obsahem  dodávky musí být i práce zde nespecifikované, ale nezbytné k řádnému 
provedení díla, o kterých dodavatel na základě svých odborných znalostí a zkušeností 
měl a mohl vědět.

Zhotovitel zajistí dodržování předpisů BOZP a PO. Vedoucí zam ěstnanec bude 
proškolen před začátkem  prací.

Při provádění prací bude zhotovitel dodržovat všechny platné předpisy o nakládání 
s odpady.

Odborné práce musí být prováděny pracovníky s odbornou způsobilostí.
Při realizaci m usí být zohledněna bezpečnost a ochrana zdraví při práci a vzájem ná 

písemná inform ovanost o rizicích dle §101 odst.3, zákona č. 262/2006 Sb.- Zákoníku 
práce.

Bezpečnostní ustanovení

1 Zhotovitel se zavazuje předat oprávněné osobě Objednatele za věci technické 
nejpozději 2 pracovní dny před předáním  Staveniště seznam  osob s příslušným i

ČESKÁ TELEVIZE, Provoz a správa budov, Kavčí hory, 140 70 Praha 4, tel.: , e-mail: 
úvodní zadání - obnova osvětlení společných prostor v objektech CT 11/12



údaji (zejm éna svých zam ěstnanců a zam ěstnanců svých dodavatelů), kterým 
má být povolen vstup na staveniště. Zhotovitel se zavazuje tento seznam 
průběžně aktualizovat a předat oprávněné osobě Objednatele za věci technické 
nejm éně 1 pracovní den před vstupem  jiné osoby na Staveniště.

2 Zam ěstnanci Zhotovite le a jeho subdodavatelů jsou oprávněni vstupovat do 
objektů Objednatele pouze vstupem  Severn í vrátnice a dále jsou povinni 
pohybovat se v objektech Objednatele pouze po určené trase/přístupové cestě ke 
Staveništi a na m ístě Staveniště.

3 Bude-li Zhotovitel požadovat zajištěn í ostrahy Stavby a Staveniště, je  povinen 
předat oprávněné osobě Objednatele za věci bezpečnosti nejm éně 1 pracovní 
den předem  žádost o objednání pracovníka bezpečnostn í služby Objednatele ke 
střežení. Zhotovitel je  povinen v této žádosti vym ezit přesnou dobu a místo pro 
požadované střežení a zavazuje se uhradit Objednateli skutečné náklady, které 
činí 109,33 Kč/hod bez DPH za jednoho pracovníka bezpečnostn í služby ostrahy 
na základě faktury, kterou vystaví Objednatel.

4 Objednatel nezabezpečuje Zhotoviteli parkování osobních vozidel jeho 
zam ěstnanců v prostorách Objednatele. Parkování vozidel Zhotovite le ve 
vnitřních prostorách Objednatele je um ožněno výhradně
po předchozím  souhlasu oprávněné osoby Objednatele za věci bezpečnosti, a to 
pouze na dobu nezbytně nutnou k neprodleném u naložení nebo vyložen í nákladu. 
Ve výjim ečných případech a výhradně po předchozím  souhlasu oprávněné osoby 
Objednatele za věci bezpečnosti lze povolit parkování vozidla Zhotovite le v denní 
době ve vnitřních prostorách Objednatele. Zajištěn í parkování vozidel ve 
venkovních prostorách Zhotovite le je realizováno pouze v případě, že Zhotovitel 
předá oprávněné osobě Objednatele za věci bezpečnosti nejm éně 1 pracovní den 
předem žádost o parkování jeho vozidel ve venkovních prostorách Objednatele.

5 Zhotovitel se zavazuje své zam ěstnance pohybující se v prostorách Objednatele 
označit na svrchním  pracovním  oděvu logem Zhotovite le nebo štítkem  (kartičkou) 
s logem a názvem Zhotovitele.

6 Zhotovitel bere na vědom í, že v případě porušení ustanoven í odst. 1, 2, 4, 5 
nebude um ožněn vstup resp. vjezd jeho zam ěstnancům  příp. zam ěstnancům  
jeho subdodavatele do objektů Objednatele. V případě, že Zhotovitel nebude mít 
m ožnost provádět Dílo z důvodů jeho nedodržení těchto povinností, nejedná se o 
prodlení Objednatele ani o neposkytnutí součinnosti.

7 Oprávněná osoba Objednatele za věci bezpečnosti je oprávněná kontrolovat, zda 
Zhotovitel plní své, výše uvedené, povinnosti.

Přílohy

Bez příloh.

Vypracoval:

17.11.2017

ČESKÁ TELEVIZE, Provoz a správa budov, Kavčí hory, 140 70 Praha 4, tel.: , e-mail: 
úvodní zadání - obnova osvětlení společných prostor v objektech ČT 12/12



Příloha č. 2 -D o k la d  o pojištění

108785320180131131954BL233015PRO400

číslo smlouvy: 1087853/234



Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

CERTIFIKÁT  O P O U Š T Ě N Í

Pojištěný: TESLUX Lighting s.r.o.
Mlýnská 326/13 
602 00 Brno 
IČ: 29198992

Pojišťovna:

Rozsah pojištění:

Územní rozsah: 

Účinnost smlouvy: 

Číslo smlouvy:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Pobřežní 665/21,186 00 Praha 8, Česká republika 
IČ: 47116617

Pojištění obecné odpovědnosti vč. odpovědnosti za vadný 
výrobek s limitem plnění 15 000 000 Kč 
Pojištění čistých finančních škod s limitem plnění 150 000 Kč 
Náklady zdravotní pojišťovny s limitem 100 000 Kč

Evropa

8.1.2013 -  7.1.2023 

8603024779

K pojištění se vztahují pojistné podmínky VPP P-100/09, ZPP P-600/05 a DPP P-500/11.

V Brně dne 25.5.2016

P n  l ’ i ŤC VNA .A .S ., 

podpis zástupce pojistitele



číslo smlouvy: 1087853/234

Příloha č. 3 -V ýka zvým ě r

108785320180131131954BL233015PRO400



Soupis stavebních prací dodávek a služeb 

Obnova osvětlení společných prostor v obj. ČT

p.č. popis MJ množství cena / MJ celkem
nabízené alternativní 
řešení (není-li použít 

referenční vzor)

požadavek na 
předložení 

technických listů dle 
čl.7.2 zadávací 
dokumentace

1 D em on tá že  _____ 47 260 ,90

1.1 odpojení, demontáž zářivkové svítidlo, 2(3)x36W, IP54, 
včetně výložníků/závěsů

ks 185 121,00 22 385,00

1.2 odpojení, demontáž zářivkové svítidlo, 2(3)x36W, IP54, 
bez výložníků/závěsů ks 129 121,00 15 609,00

1.3 odpojení, demontáž zářivkové svítidlo lx40W , IP20 ks 9 121,00 1 089,00

1.4 demontáž šňůra CYSY 3xl,5/kabel AYKY/CYKY 
3(5)x2,5mm2 m 924 5,50 5 082,00

1.5 odpojení kabelu AYKY/CYKY do 5x2,5mm2 v rozváděči ks 2 5,20 10,40

1.6 demontáž lišta vkládací do 40x40mm m 187 16,50 3 085,50

2 Dodávky, m on táže 541 047 ,10

2.1

dodávka,montáž, zapojení kompletního LED svítidla 
45W, IP min. 65, pm, barva světla 3900-4100K, 
světelný tok min. 4500lm, hliníková chladící deska, na 
které jsou osazeny diody, rozmístění světelných chipů v 
tzv. rastru z důvodu rovnoměrnosti sv. toku, kovové 
klipy pro uchycení difusoru, strukturovaný difusor -  
faktor UGR max. 25 (ref. vzor:TIL 120A45N4)

ks 109 1 367,30 149 035,70

V Y P LN Í  DO D AVATEL ANO

2.2

dodávka,montáž, zapojení kompletního LED svítidla 
58W, IP min. 65, pm, barva světla 3900-4100K, 
světelný tok min. 6200lm, hliníková chladící deska, na 
které jsou osazeny diody, rozmístění světelných chipů v 
tzv. rastru z důvodu rovnoměrnosti sv. toku, kovové 
klipy pro uchycení difusoru, strukturovaný difusor -  
faktor UGR max. 25 (ref. vzor:TIL 150A58N4)

65 1 717,10 111 611,50

ANO

2.3

dodávka,montáž, zapojení kompletního LED svítidla 
58W, IP min. 65, pm, barva světla 3900-4100K, 
světelný tok min. 6200lm, hliníková chladící deska, na 
které jsou osazeny diody, rozmístění světelných chipů v 
tzv. rastru z důvodu rovnoměrnosti sv. toku, kovové 
klipy pro uchycení difusoru, strukturovaný difusor -  
faktor UGR max. 23 (ref. vzor:TIL 150A58N4)

ks 59 1 717,10 101 308,90

V Y P LN Í  DO D AVATEL ANO

2.4

dodávka,montáž, zapojení kompletního LED svítidla 
22W, IP min. 65, pm, barva světla 3900-4100K, 
světelný tok min. 2200lm, hliníková chladící deska, na 
které jsou osazeny diody, rozmístění světelných chipů v 
tzv. rastru z důvodu rovnoměrnosti sv. toku, kovové 
klipy pro uchycení difusoru, strukturovaný difusor -  
faktor UGR max. 25 (ref. vzor:TIL 120A22N4)

ks 11 1 347,50 14 822,50

ANO

2.5 úprava vnitřního zapojení stávajícího zářivkového svítidla ks 3 165,00 495,00

2.6 dispoziční záměna svítidla ks 1 550,00 550,00

2.7 kompletní výložník pro uchycení lk s  svítidla, atypický 
sklon svítidla k podlaze

ks 16 770,00 12 320,00

2.8 řetízkový závěs pro lk s  svítidla kpl 12 88,00 1 056,00

2.9
dodávka, montáž drátěný kabelový žlab 50x50mm, s 
povrchovou úpravou galvanický zinek, včetně nosného, 
upevňovacího a spojovacího materiálu

m 188 293,70 55 215,60

2.10
dodávka, montáž trubka elektroinstalační tuhá, průměr 
20, šedá, včetně kompletního příslušenství

m 254 57,20 14 528,80

2.11 dodávka, montáž kabel CYKY J5xl,5m m 2, uložení pevné m 333 33,00 10 989,00

2.12 dodávka, montáž kabel CYKY J3xl,5m m 2, uložení pevné m 557 26,40 14 704,80

2.13 ukončení kabelu do 5x2,5mm2 v rozváděči ks 3 110,00 330,00

2.14 demontáž, montáž krytů v rozváděči kpl 2 110,00 220,00

2.15
dodávka, montáž krabice odbočná, plast/P, IP 
m in.44, kompletní

ks 38 73,70 2 800,60

2.16 odpojení, připojení kabelu do 5x2,5mm2 v odbočné 
krabici (acidur)

ks 69 102,30 7 058,70

2.17 podružný materiál (hmoždinky, spojovací materiál, 
stahovací pásky apod.) ________________________

kpl 1 27 500,00 27 500,00

2.18 protipožární ucpávka, systém INTUMEX ks 1 16 500,00 16 500,00

3 O s ta tn í 86 350 ,00

3.1 Detailní průzkum, ověření proveditelnosti kpl 1 550,00 550,00

3.2 Měření intenzity osvětlení, včetně vystavení protokolu kpl 1 6 600,00 6 600,00

3.3 Záznam o provedené kontrole dle ČSN 331500 kpl 1 22 000,00 22 000,00

3.4
Technická zpráva s uvedením změn typů svítidel a 
úpravy elektroinstalace, zakreslení skutečného stavu do 
stávající PD

kpl 1 5 500,00 5 500,00

3.5
Likvidace - odvoz, třídění a ekologická likvidace 
demontovaného materiálu a svítidel (včetně zdrojů), a 
obalových materiálů

kpl 1 5 500,00 5 500,00

3.6 Montážní el. zdvihací plošina/pojízdné lešení, zajištění 
pracoviště

kpl 1 22 000,00 22 000,00

3.7 Práce ve výškách kpl 1 11 000,00 11 000,00

3.8 Zařízení staveniště kpl 1 2 200,00 2 200,00

3.9 Úklid kpl 1 3 300,00 3 300,00

3.10 Doprava a přesuny kpl 1 5 500,00 5 500,00

3.11 Uvedení do provozu, předání investorovi kpl 1 2 200,00 2 200,00

674 658 OO



číslo smlouvy: 1087853/234

Příloha č. -  Seznam kvalifikovaných osob

108785320180131131954BL233015PR0400



Příloha č. 4 Smlouvy

SEZNAM KVALIFIKOVANÝCH OSOB

poř.č. jméno příjm ení firm a

zaměstnanec /  
poddodavatel/ 

popř.jiná varianta vykonávaná činnost kvalifikace

montáže a opravy 
vyhrazených elektrických 

zařízení v rozsah:
i . p o d d o d a v a te l V yh l.č . 5 0 /1 9 7 8  Sb. § 6 X

2. p o d d o d a v a te l V yh l.č . 5 0 /1 9 7 8  Sb. § 8 X

3 . p o d d o d a v a te l X E 2/A

4. T IP A T e le ko m  p lus  a.s. p o d d o d a v a te l

a p lika ce  p o žá rn ích  u cp á vek  

IN TU M E X X




